A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder ao vereador/presidente AZENATE DA CÂMARA CRUZ,
CPF: 035.624.194-73, matrícula 0000014, 1 diária no valor de R$
800,00  (oitocentos  reais)  mais  ½ (meia)  diária  no  valor  de  R$
400,00 (quatrocentos reais), totalizando R$ 1.200,00 (Hum mil e
duzentos  reais),  conforme  lei  444/2023,  para  o  mesmo custear
despesas de deslocamento urbanos, hospedagem e alimentação, no
município de Natal, no estado do Rio Grande do Norte, nos dias 17
e 18 de maio de 2023, para participar do ENCONTRO REGIONAL -
POLO  1  (NATAL)  -  Objetivo: